Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

05.11.2020г.                                      г. Черногорск                            №      287 -П

О внесении изменений в календарный  учебный график на 2020-2021

 учебный год МБОУ «Гимназия»

 В соответствии с частью 5 статьи 12, пункт 6 часть 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями), а также с целью недопущения распространения COVID-19 в

организованных детских коллективах МБОУ «Гимназия»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год,

утвержденный приказом от 24.08.2020г. № 186-П:

1.1  календарный учебный график на уровень начального, основного, среднего

общего образования на 2020-2021 учебный год  МБОУ «Гимназия»:

- раздел «каникулы» подпункт «осень» читать в следующей редакции:  «осень»

с 27.10.2020 по 07.11.2020  (12 дней);

- раздел «Продолжительность учебных четвертей (полугодий)», подпункт «II

четверть», читать в следующей редакции: «II четверть с 09.11.2020 по

31.12.2020 (38 дней), I полугодие с 01.09.2020 по 31.12.2020;

1.2 календарный учебный график на уровень начального, основного, среднего

общего образования на 2020-2021 учебный год  МБОУ «Гимназия»

- раздел «каникулы» подпункт «весна» читать в следующей редакции:  «весна»

24.03.2020-31.03.2020 (8 дней);

- раздел «Продолжительность учебных четвертей (полугодий)», подпункт «III

четверть (II полугодие)», читать в следующей редакции: «3 четверть с

11.01.2021 по 23.03.2020 (50 дней), II полугодие с 11.01.2021 по 25.05.2021.

2.  Заместителям директора ЗД УВР Бессоновой Е.В., Девятовой Л.С.

ознакомить  с изменениями календарных сроков каникул всех участников

образовательного процесса в срок до 09.11.2020г.

3. Федоренко Л.Ю., учителю информатики разместить данный приказ ан сайте

МБОУ «Гимназия» в срок до 09.11.2020г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                             С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлен:

Бессонова Е.В. Девятова Л.С. Федоренко Л.Ю.